

ZŠ Kaplického Liberec - příjezdová komunikace

Materiál				
název materiálu	mj	počet mj	kč/mj	celkem Kč
Kamenivo frakce 0-63mm	m3	35,00	918,00 Kč	32 130,00 Kč
Geotextilie 300g/m2	m2	100,00	24,15 Kč	2 415,00 Kč
Kamenivo frakce 4-8mm	m3	5,50	1 260,00 Kč	6 930,00 Kč
Beton CP20 (obrubníky)	m3	5,50	2 625,00 Kč	14 437,50 Kč
Beton B16-20 (základová konstrukce brány)	m3	2,00	2 992,50 Kč	5 985,00 Kč
Betonový obrubník silniční 1000/250/150mm, barva šedá	bm	66,00	110,25 Kč	7 276,50 Kč
Zámková dlažba „Kost“, tl. 80mm, barva šedá	m2	110,00	241,50 Kč	26 565,00 Kč
Spárovací písek	t	0,80	1 470,00 Kč	1 176,00 Kč
Materiál celkem:				96 915,00 Kč

Práce				
pracovní úkon	mj	počet mj	kč/mj	celkem Kč
Demontáž stávajících sil.obrubníků	bm	66,00	65,00 Kč	4 290,00 Kč
Odvoz a uložení betonové suti	m3	2,50	1 200,00 Kč	3 000,00 Kč
Odkop zeminy	m3	35,00	472,50 Kč	16 537,50 Kč
Odvoz a uložení výkopku	m3	35,00	696,00 Kč	24 360,00 Kč
Příprava podloží pod dlažbu vč.hutnění	m2	110,00	99,75 Kč	10 972,50 Kč
Zhotovení základu k pojezdové bráně	j	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Usazení silničních obrub do betonového lože	bm	66,00	137,50 Kč	9 075,00 Kč
Pokládka dlažby, tl. 80mm	m2	110,00	152,25 Kč	16 747,50 Kč
Zapískování dlažby, tl. 80mm	m2	110,00	20,00 Kč	2 200,00 Kč
Práce celkem:				88 982,50 Kč

Zámečnické kce				
pracovní úkon	mj	počet mj	kč/mj	celkem Kč
Dodávka a montáž ocelové posuvné brány, rozměr 4000/1500mm, svislá výplň ocel. prvky, povrchová úprava žárovým zinkováním, příprava na instalaci el. pohonu (pohon není předmětem dodávky)	kus	1	58 240,00 Kč	58 240,00 Kč
Práce celkem:				58 240,00 Kč

VRN - ostatní náklady				
pracovní úkon	mj	počet mj	kč/mj	celkem Kč
Doprava materiálu	kpl	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Vnitrostaveništní přesun hmot	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Ostatní náklady (zařízení staveniště, úklid..)	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Práce celkem:				25 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH:**269 137,50 Kč**

V Liberci dne 03.07.2017

Tomáš Novák
SYBAN, s.r.o.

Syban, s.r.o.
28. října 60, 460 07 Liberec 7
IČO: 25401343
DIČ: CZ25401343

